## 2. *Carta Ranulphi Comitis de molendinis de Lech et de Hulm.*

Ranulphus Comes Cestrise, et Lincoln, omnibus presentibus et futuris presentem cartam inspecturis vel auditoris salutem. Sciatis me dedisse etc. Abbati et Conventui de Deulacres molendina de Lech et de Hulm cum pertinentiis in escambium de Ruhkonestede et communium que habebant ex dono meo in Ledes et Bingleye et in terra que fuit Willelmi filii Domini Lyndseya. Habenda et tenenda ipsis Abbate et Conventui in perpetuum cum toto sequela sua et cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis adeo libere, integre et quiete scutagio ut unquam antecessores mei unquam liberius plenus et quietus habuimus. Si quis autem de sequela predictorum molendinorum indebite se subtraxerit vel alibi molere presumpserit quam ad prefata molendina, volo et firmiter precipio super forisfacturam meam quod ballivi mei eum compellant ad debita sequela in predictis molendinis

<sup>1</sup> There is no title or heading to the book, but the first page has the names on it of "Benjamin Rudyert semel William Brodhurst." The handwriting is seventeenth century and is evidently the work of Benjamin Rudyard, who signs his name at the end of the Chartulary. Benjamin Rudyard was contemporary with Charles I., and brother of Anthony Rudyard of Dieulacres Abbey. See pedigree of Rudyard in Vol. V, *Staff. Collections*.

The Chartulary was found amongst the Macclesfield muniments at Shirburn Castle, and was given by the Earl to his grandson, Mr. Arthur Parker of Leek

faciendam. Volo etiam quod homines mei de manerio de Lech faciant opera molendinorum et stagnorum sicut facere solebant. Et ut etc. His testibus Philippo de Orreby tunc Justiciario Cestrie,<sup>1</sup> Galfrido de Dutton, Herberto de Orreby, Willelmo de Malopassu, Willelmo de Meynigwaryn, Ricardo de Sondbach, Jocio capellano, Ricardo de Ardern, Symone clerico et multis aliis.

### 3. *Carta Ranulphi Comitis de ecclesia de Lech.*

Universis Sancte Matris ecclesie filiis presentibus et futuris, Ranulphus Comes Cestrie et Lincoln salutem. Noveritis me pro salute anime mee et antecessorum meorum concessisse etc. Deo et beate Marie et monachis meis ordinis Cisterciensis apud Deulacres Deo servientibus, ecclesiam de Lech cum omnibus ad eam pertinentibus in puram et perpetuam elemosynam etc. His testibus, W. Abbate Cestrense, Philippo de Orreby tunc Justiciario Cestrie, Rogey de Montealto Seneshallo Cestrie, Willelmo de Venables, Guarino de Venen, Rogero de Meynigwarin, Hugone dispensario, magistro Hugone et multis aliis.